
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia gminy Czernice Borowe na dzień 31 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art.267 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Czernice Borowe informację o stanie mienia gminy Czernice Borowe na 
dzień 31 grudnia 2015 r. w treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Wojciech Brzeziński

Id: UPRPD-STRWK-RHFFN-YBFWM-IHTQO. Uchwalony Strona 1



INFORMACJA O STANIE MIENIA  GMINY CZERNICE BOROWE wg stanu na 31.12.2015 r..

Lp. Wyszczególnienie Stan na ostatni Planowane Stan na ostatni Sposób zagospodarowania wg wartości Dochody 

dzień roku zwiększ.(+) dzień roku W bezpośr. W Dzierżawa Wieczyste Inne formy uzyskiwane

poprzedniego zmniejsz.(-) budżetowego zarządzie zarządzie najem użytkowanie (udziały z tyt.gospodarowa

jednostek w spółkach, mieniem

organizac. akcje,

wierzytelności)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Grunty ogółem ha w 

tym: 212,5344 2,7717 215,3061 8 246 530,63 0,00 59 018,00 0,00 0,00 20 160,16

1.1 grunty rolne 16,4213 0,7857 17,207 228 148,58 0,00 26 839,00 0,00 0,00 7 409,28

grunty orne 7,0828 2,1074 9,1902 105 564,74 26 839,00 7 409,28

sady 0,4500 -0,45 0,0000 0,00

użytki zielone 8,8885 -0,8717 8,0168 122 583,84

1.2 inne 193,8976 1,6925 195,5901 7 995 987,05 0,00 29 485,00 0,00 0,00 12 007,16

tereny komunikacyjne 154,4243 5,369 159,7933 6 885 510,41

tereny zabudowane 18,2534 -1,0948 17,1586 939 483,76 118,00 3 900,00

Tereny mieszkaniowe 0,1816 0,1816 1 816,00

nieużytki 12,2241 1,3428 13,5669 100 167,50 29 367,00 8 107,16

tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe 0,0000 0,2618 0,2618 2 618,00

grunty pod rowami 0,3772 -0,0774 0,2998 4 819,28

grunty pod stawami 2,5470 1,7811 4,3281 61572,10

użytki kopalne 5,8900 -5,8900 0,0000 0,00 0,00

1.3 Lasy ha 2,2155 0,2935 2,5090 22 395,00 2 694,00 743,72

2.

Budynki - liczba ogółem 

w tym: 45 1 46 7 813 427,68 3 873 725,65 419 142,03 0,00 0,00 42 892,92

mieszkalne 2 2 24 725,00 19 785,77 4 323,32

obiekty szkolne 3 1 4 1 577 082,37 2 205 651,72 11 818,26

obiekty kulturalne 10 10 2 258 155,09

obiekty sł. zdrowia 1 1 419 142,03 20 841,82

remizy strazackie 4 4 2 645 536,38

budynki gospodarcze w 

Chojnowie 12 12 599 768,00

pozostałe budynki gosp. 11 11 190 425,44 3 372,36 55,92

hala sportowa przy szkole 1 1 1 644 915,80

budynek administracyjny 

Urzędu Gminy 1 1 517 735,40 5 853,60

Strona 1

Id: UPRPD-STRWK-RHFFN-YBFWM-IHTQO. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3.

Obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 22 886 374,05 812 536,59 6 192 767,66 0,00 0,00 202 927,47

wodociągi ogółem w tym 6 092 919,42 54836,28

przyłącza w km 32,67 32,67

przyłącza w szt. 1022 7 1029

liczba suw 3 3

długość w km 145,129 145,129

kanalizacja km 21,860 -0,13 21,730 5 249 874,56 67015,33

przyłącza w szt. 268 2 270

oczyszcz.ścieków 322 322 3 381 289,79 10674,58

oczyszcz.ścieków 

komunalne 2 2 913 350,47 70401,28

ulice,drogi ogółem w km 88 88 10 249 895,80

drogi gruntowe w km 40,25 39,606

ulice,drogi bitumiczne w 

km 47,75 48,394

drogi betonowe w km 0 0

tereny utwardzone (place, 

parkingi chodniki) 404 433,63

zbiorniki retencyjne 2 1 3 1 538 273,73

zbiorniki p.poż. 2 2 139 361,41

obiekty sportowe 4 4 229 458,13 683 628,40

Oświetlenie uliczne 512 -2 510 297 047,86

inne 483 388,67 128 908,19 99 848,24

4 środki transportu 13 13 1 983 069,43 3293,25

5

Maszyny i urządzenia 

techniczne 482 418,91 533 228,40

6 Pozostałe środki trwałe 304 146,03 133 280,55

7 Wyposażenie 618 000,07 626 875,89

8

Inwestycje -stan 

zaangażowania zł. 130 911,46 31733,72 162 645,18

9 Lokaty kapitałowe

10 Poż.udzielane zł. 0,00 0,00

11

Obligacje własne 

sprzedaż zł.

12

Pozostałe jednostki 

organizacyjne 7 -1 6

13

Związki komunal.i 

stowarzyszenia 4 4

14

Ograniczone prawa 

rzeczowe

15

Samoistne posiadanie w ha 

(drogi- tereny 

komunikacyjne) 10,4323 -0,3285 10,1038

Strona 2

Id: UPRPD-STRWK-RHFFN-YBFWM-IHTQO. Uchwalony Strona 2



 1 

OBJAŚNIENIA 

 

Do informacji o stanie mienia gminy Czernice Borowe. 

Gmina Czernice Borowe jest właścicielem gruntów o powierzchni ogólnej 215,3061 ha 

i wartości 8 305 548,63 zł, 

Samoistne posiadanie gruntów będących własnością Skarbu Państwa (drogi- tereny 

komunikacyjne, użytki zielone, grunty pod budynkiem Urzędu Gminy, dawne grzebowiska i 

cmentarze) – 10,1038 ha. 

Ponadto w skład mienia  gminy wchodzi: 

46 budynków, w tym: 

- 4 obiekty szkolne; 

- 1 hala sportowa, 

- 2 obiekty mieszkalne, 

- 1 budynek administracyjny, 

- 1 obiekt służby zdrowia, 

- 10 obiektów kultury (8 świetlic wiejskich i 2 obiekty w Chojnowie), 

- 4 remizy strażackie, 

- 12 budynków gospodarczych w Chojnowie, 

- 11 pozostałych budynków gospodarczych . 

- 4 obiekty sportowe – boiska, 

- 3 stacje uzdatniania wody, 

- wodociągi o długości 145,129  km; długość przyłączy wynosi 32,67 km, liczba przyłączy 

1029,  

- 21,73 km kanalizacji sanitarnej,270 szt. przyłączy; 

- 322 przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- 2 oczyszczalnie ścieków komunalnych; 

- 3 zbiorniki retencyjne, 

- 2 zbiorniki p.poż., 

- 13 sztuk środków transportu, w tym: 

- 9 sztuk pojazdów straży, 

- 1 autobus szkolny, 

- 1 samochód do przewozu uczniów niepełnosprawnych, 

- 1 transporter schodowy, 

- 1 samochód ciężarowy LT-40, 

Drogi 88 km, w tym: 

- 48,394 km dróg utwardzonych bitumicznych, 

- 39,606 km dróg gruntowych. 

W okresie od 01 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku wystąpiły następujące 

zmiany: 

Skorygowano powierzchnię gruntów z tytułu modernizacji gruntów przez Starostwo 

Powiatowe w Przasnyszu o 4,7538 ha  na terenie całej gminy. 

Sprzedano grunty o pow. 2,7494 ha w miejscowościach: Chojnowo (1,6479ha), Węgra 

(0,1766 ha) i Miłoszewiec (0,9249ha). 

Nabyto udział  7398/10000 w gruntach zabudowanych w miejscowości Kuskowo o pow. 

0,5115 ha. tj. 0,3784 ha z przeznaczeniem na budownictwo mieszkaniowe socjalne. 

Nabyto tereny komunikacyjne w miejscowości Kuskowo o pow. 0,1627 ha. 

Nabyto tereny komunikacyjne w miejscowości Górki o pow. 0,0303 ha. 

Nabyto tereny komunikacyjne w miejscowości Chojnowo o pow. 0,1959 ha. 

Nabyto udział 7398/10000 w budynku dwukondygnacyjnym  w miejscowości Kuskowo. 

Nabyto udział 7398/10000 w budynku niemieszkalnym  w miejscowości Kuskowo. 

Id: UPRPD-STRWK-RHFFN-YBFWM-IHTQO. Uchwalony Strona 1



 2 

 

 

 

 

 

Skorygowano liczbę przyłączy wodociągu zwiększenie o 7 ( błędnie wprowadzono w latach 

ubiegłych); 

Skorygowano długość kanalizacji zmniejszenie o 0,13 km, liczbę przyłączy zwiększenie o 2,    

( błędnie wprowadzono w latach ubiegłych); 

Dokonano zamiany pojemników na odpady typu „Dzwon”; 

Nieodpłatnie przekazano  z Gminnego Centrum Informacji w Czernicach Borowych , stary 

sprzęt komputerowy ( 4 komputery i 1 monitor) o wartości ewidencyjnej 6 842,48 zł, do 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „NASZE DZIECI”  oraz zlikwidowano – przekazano 

do utylizacji wyeksploatowane pracownie komputerowe w Szkole Podstawowej i Gimnazjum 

w Czernicach Borowych 

Przekazano dla Stowarzyszenia Edukator w Łomży w użytkowanie majątek trwały oraz 

nietrwały po byłej Szkole Podstawowej w Węgrze w celu dalszego funkcjonowania Szkoły. 

Przyjęto na stan środków trwałych również majątek trwały z inwestycji : 

1. Zakupiono obuwie i stroje dla mażoretek o wartości 7 752,00 zł. 

2. Urządzono plac zabaw w miejscowości Zembrzus Wielki  o wartości 32 201,89 zł; 

3. Droga gminna w Nowych Czernicach o dł. 1891,50 m2 o wartości 67 877,86 zł; 

4. Zwiększono wartość drogi gminnej w Czernicach Borowych o 34 480,10 zł; 

5. Zakupiono wiaty przystankowe do miejscowości: Kuskowo ( 4 243,50 zł), Turowa 

(4 243,50 zł), Skierk (4 243,50 zł) i Czernice Borowe (4 305,00 zł); 

6. Zakupiono zestaw komputerowy wraz z oprogramowaniem do Urzędu Stanu 

Cywilnego o wartości 3860,00 zł; 

7. Urządzono boisko do piłki nożnej w Borkowie Falentach o wartości 38 966,40 zł; 

8. Zakupiono i zamontowano altanę w Pierzchałach o wartości 24 846,00 zł; 

9. Dokonano konserwacji zbiornika retencyjnego w Jastrzębcu – 44 442,53 zł; 

10. Przyjęto na stan budynek po byłej zlewni mleka w Węgrze – 16 800,40 zł; 

11. Zakupiono kosiarkę spalinową do Pawłówka; 

12. Zakupiono kosiarkę „traktorek” dla Szkoły Podstawowej w Czernicach Borowych; 

13. Zmodernizowano drogę w Grójcu o dł. 644 m.b.- 211 799,81 zł; 

14. Zakupiono plac zabaw w Górkach – 4 500,00 zł; 

15. Zakupiono monito0ring Urzędu Gminy Czernice Borowe – 7 664,58 zł; 

16. Budynek przedszkola w Czernicach Borowych – 1 577 082,37 zł; 

 

Id: UPRPD-STRWK-RHFFN-YBFWM-IHTQO. Uchwalony Strona 2




